Estado do Ceará

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGÁO DE TAUA

EDITAL DE PUBLI ÇÃo No 2021 .01 .91-1

o
Cidadão JOSE ARISTON ALVES DE LIMA, em pleno exercício do cargo e no uso competente de suas
atribuições, notadamente as conferidas pelo Art. 28, Inciso X, da Constituição do Estado do Ceará,
RESOLVE publicar mediante nos locais de amplo acesso do público em ge ral no âmbito do
Município de Tauá/CE, o
atinente ao 6o BIMESTRE do exercício financeiro de 2O2O.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

CONSÓRCIO PÚBLIco DE sAÚDE DA MIcRoRREGIÃo DE TAUÁ
Em, 31 de Janeiro de 2021.

JOSE
T

DE LIMA

I

DECLARAÇÃO

Em cumprimento ao art. 7o da lnstrução Normativa do TCIU no 03/2000,
DECLARO, par4 fins de prova. junto a esse Orgão {e Controle Externo, que a
CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IUICRORREGIAO DE TAUA - CE publicou
mediante afixação nos locais de amplo acesso público em geral no âmbito do
Município de Tauá e no site www.cpsmtaua.ce.qov.br/ o R.R.E.O. (Relatório
Resumido de Execução Orçamentária) (art.54 da Lei Complementar no 101 12000),
referente ao 60 BIMESTRE de 2020, conforme EDITAL DE PUBLICAÇÃO anexo.

Tauá - CE, 31 de Janeiro de 2021.

JOSE AL
S to

DE LIMA
UTIVO

o)oooo)oÍ- o- o- o- $- !ü-
Í)ooo(f)Í)@o) oo)o)q\ \§{c!(r) t() tr) F- l.-tr) ÉsT

O)NNOl.-F-(o- *a @- (o- tO_ rl)-
tr)N@@co@FNO)C!@COc?oqac?aa
c!oro)oNN(\rr,coF-(o(c)(.)@Nrô§t
§i--c;

(oí)
rí)- lo-

qoqrt§tt

(oo(o
N
ra,
0q
N

a
oq
|r,
F-
@

s-
o)
O)
r-
F-
@
Íi

d<o(o (o§§

orNe{otô- -- @- (í)-
oNco(o@o)o)o)qoqÍc
c!roo)(o
NLÔ@(Oq': o! q
NC{ÊO

\f- $-
o@
€@

«i Gi(0 (ot\f
N

(e(o\ry
F(Oco o,0?I
@N
N-oqÍ
c! c\

ottl..OO
dcood
oq u? u?

-F..N1() 0, o)c
N

a
oq
rí)t-o

@@aÍ(o(f)

rr,()
ô.it-
oq
o

í)(o(oN(.)(',NF(OcOo)O)
odd@c.td«i
@ô-Nr-stN-COt-F-
ç.i <ci to §i ôi c.ir)ro$c)oo(ô() (oNN

(o

oooo- o_ o-
oooooÕqq9
trr§F(ON-
rl.-(o

(ú
o)
(ú
À
(E

oo
ooÍ.

E
o oo

À
o

r(0z

F-o
(.)
(9
F.
c.j

f..
(o
F.
N\
(Y)

N
@q
(o

§i

$(o

ri
F-q
C\|

rôôlr)

oooooo
ci cio.üu?l(o(o

oo
F
z,
IJJ

=tro
uJ

Z

=
A ofr:E <!

f \
-c )<utO Uí

F A*
&o P o
^LUJU()i

EEãEXÊ
E:#9Hóo+OlUr^ru
EX;:HA: =< < o <9 aU)a;<anoEtllíndU)o @n ;ÁLn

$ âE H A E
8o-

ol
GI
LI{l
trl
0)l
EI
(!l
cl
ol
al(!l
al
ol
ê.1olol
ol

o^
P.o =

*ãto oFo§6

€E
,3x

c)

oo
E-5€
o
()

o
GE§p
.gJ
o
(ú
oo
o.o
o)o

(,)

oo
E

c0
oz

€oõrra ô

E
o
o
tr
õ€
o
.o

oo
E
(o

c
oo
E

uJ
o
(§
o
c)
o.ooo

o
th
0)
E
iE
ôz

o3
{q6
(E= (I)

ã q-
t1 É

o_
'$:E a
o:o

@
f.-

@q
CO

@t-
so
a?

@q
(í)

@cocvN(oo$Nooo
F*F--F(Oc)TOFOOO
5. gÉ§rroocos.to
OOF-(DO(r)OlÔtr)í?a?o?o?coqn\aa
!:Ero'{)Ç)coo)Nt§@@(')(f)o)oNrotolÔqqNNc!Ntí)tôr-
(')CD (O N

o^EO6ê
ov

Qq,OO(OF.-ôrO)F-F.-c)
@_ @- tr- \ rr,- @_ - o- §- \t- Õ-
F!.---6rN(o§(orroNF\ F-O)C»u)

O)(o
Ét-

o)(o
É
I.-

NN@@SO(O@OOO§lN@oÍ)o$@ooo
trrçsiN@dot@dtooq,Qesq)(oo@or+(o(ooooNlr)Nlr)rí)
dd+so,-cir-lrirjo\l(oooqoq oqqrq
NN c.lc{1.-(e

N
N
lci
o)q
@
oq
N

N
N.
ro
o)(o
d
oq
N

o
o-
o

N
N
rri
O)q
@

@
ôi

l!.F.StOtO-tf)Írtf)O
o)- o)- (o- (o- (,- t- ro- o- (o- (o- ô-Í)(oootrolo(\ooo

t\o-
(Y)

t*
o)
câ

ao

(9(oc{N§ootooo(O(O--rJ)ON(OOOO
§ic.iJJJdJoddo(!(\---O@(Í)OO
F-Í.-@@O)Nt.-O)c)O
§§ NONd)--oo oto)(o(O(í)rrr:f-(o
NN N

(o
(o-

N
c{
F-
+o
c?
N

(o
(o
ôÍ
N\+o
c?
N

@
(o_

N
N
F-
+o(o
o.i

(!o
(ú
.§
(!
3<o
oro
,.2

I
o.

oooooooooooooooooooooo
ooooooooooooooooooooooooooooooo
ooocioctc:ic:iciooo$tlforr)o)(o(o(ou?qNNIoq«?u?--(o(o (oNF.r()

oo-
ooo
oo
u?
(o

oo
oo
c)
oo
lf)
@

oo
ooq
o()q
(o

E
.9s
o(ú
o't
c)

o_

QOOOOOOOOOOooooooooooÕ
99000000000oooooooooogcqcgqqccq
ooooooooooQOt<fo60)(o(o(or)rírNC\-@(Otí)-r
tcjd @ôir-rj

oo
doq
ooq
(o

oo
doo
cio
u?
(o

oo
dôq
oo
to
(o

.9
o
E
.9
.o
E

tho
=õ.o .oõE
o.9EO(ú=it
=(,JO
6Ê
';i .(,)õ,\cv(!0)
.ED
llo
>.='eõ
o.oo-(Efo)
@É.

th
0)
o
0)
c
o
.9
.9o
o)x

uJ
o
E
G
!6o
c)

o
g,

oo
É.

o
(1)

o
o
c

+

õ
oF

'õ
{)o

o
o)
E
.go
E
(ú
Ê
rE
oú
Eoo
õ
oF

_()5a

o
ç
0)
E
(o
(J

(§
E
o)
É.
oÉE.o)

o
o)
't5

+

ltâ
o(§
=c)o
óJ
É.
o(ú
E
o
o
l--
-of
U)

E8
E=

Êee E3 fiEã C6 gE€ üÊ rtfr §=
E E8:* flá§ * q # ; Ê

g,E

ÉEÊÉ.HÍ;f§pâ

üs§§ÊÊÊÊEsã

ol
GI

.aEl

trl
ol
EI
(!l
sl
ol
ol
.sl
0rlolol
trl

I
L

FO[rJoo0)
o9r{9

figÉ.oÉ.2
Oo hiÉ.'= E

=H
_p

tF.(§=

E§ fl§.-1 0 E\À
=r«t$O^\()nEOv)='c

^u I 3.8IJX(l)C

9E:ÊEE
pEEü§
g's E,Í c
PX9€q.o'É x"q õ
9.R É H EoõEgboE@od

\

s «
c

E
o
0)

E
D
0)
2

o

s (t
-c

0)

ao-çt
D
o
7

il

o)
$-
(Í)
@oÍi
ro

o)
§-
c.)óo
c"jlo

(,
ro

oo
o

o
e
(L
o

úúz

o
o)(!
À
(E

6o
o
o)
É.

E
o)

É.
oF
J
loz
oo
IJJ

(oo
t-<o.i o)t(o

Jo
)<s}E
õe
-ll

=.8Eoo

oO4o>z=
<l
Oc)

Ég
H<
É. É.
tJJ <
lJ-F
su
<fiju)
-,

+

a
À
À
É.
oo
(!
ào6
q)
É.

õ
ôF

=ó

il

o
E
o
E
.goc
6

o
É.

Eoo
o
oF
=s)

*
o
o
E
(u
o
(o
c
o
É.

o
(ú
!

+

=I

oo
1f
6
oFo
=U)

ol6l
LI.õl
Êl
oil
EI
cl
c{
ol
al6lol
orlol
6lol
ol

FâÊo§õ

oo
o

o)
@-
tr,
q
N
ÔJ
a?
N

a?
N
N
a?
N

O)(o
lo
c?
Nc!(r)
c.i

Ê
€o
ôX

oo
d

$-
o,
O)
F-
F-
@
c"j

a.
o,
O)
F.
F-
@
d

0)

tho

ã€
o
(l,(

oo-
o

o)
|.f,
d
@o
ôic!q
N

o)tí)
o
@c
c{ôlq
N

(í)
@-*
q
(o
o)

Nô{
lÍ)
o)q
@
q
c{

o
(ú
E
(úp
.gJ
ô
(E
o
o)
o-l
ôlol

"l

ó
o
o)

.E(l
oz

oo
o

í)
N.

o
(f)

cci
F.
@
§i

CO
t-_

o(.)
€i
F-
@
ôi

(.,\
@(o
dt\
co
ôi

ê
€oEr
@^I

oo-
o

N
o)
too
oq
sôt
@
c.j

c{
o)
too
oq
tc{
@
c.j

(l,

ooc
frts
o
o

o
o-
o

@o
§(o
rit-(o
o.i

@o
$(o
d
N(o
ôi

@o
s(o

'riN(o
c.i

o
(ú
E
(Us
o
o-
E

IJJ

o
(ú
6
c)cto(I)
ô

E
q)

E
i5
oz

oo-
o

(r)
N
@
@
a
COrÍ)
(Y)

(f)

N
co
@
a(o
rÔ
(Y)

(f)

N
@
@
a(o
|f)
(o

o§
'3.§^(Ú= 0)

=
(Ev

oã

oo
d

oo
doo
oolr,
(Cj

oo-
ooq
oog?
(o

oo
ooq
oo
u?
(o

oa
d

o_
§'Ê e
ô

(>od
oo
<iog
ooro
@

oo
ooq
oo
ro
(o

oo
ooo
cioq
@

ood

x

I
L

J

FO)
I.IJ O
ôo)oer(9PEÉ.oÉ.29s uõtr -a
=Éq)ào-trtr .(§=À õ aq
HE ?§.-'r o E \\
:7 r«! «, (l)

-\()'EEv)3'E

^u I 3.XrJX(Dc
ourocobg€:Esõ
gÊ E*io_cE9g
e d §,iÍ E9tro.gq
E* gHÊ
ot;"gho0íEod

=x
+

r'
llt

o)t-
(o
@q
(o
lr)

o)oro)ootSsfOO
Íi(9(f)oo
@6@qqc(oÍ)r,
1O 1() rr)

o
oarooZÉ,(ú
E.B
§'g

À

(oo
F,-o
o,(o
o
o
É.o
o
E(ú

oo

É.oFJ
f
U)zg<
rÊ
< -..1

ãí
EAuzA-
?=

o
(ú

I
(,
oE
(ú

U)

FF@(Y)O!ttl*-(Oo
oot@dd
--COcOoror(oN
F- F- ci F-t\NF(O@o(oÂr
ridd

§-
o,
o)
t-
F.
oq
(í)

!,
õsõ
E

oo(Y)f.-ooo(o(ao
OO-@Ooo«)(')

oo
do

()
aoc
iE9
o

.o)

o)o,(\t-ôrf)- rr)- c\ Co- o-
OOFO)O
@@(O-ooÍ)t-
Ài c..i oi ôie{NF-\t
OONÓ
§i c.i r- +

O)|f)
d
@o
§i
Nq
N

oo E
ao
.E6
oz

(oÍ)(ooo
r..-- \ F-- o- o-
r-eOô@@(orr,a?a?\q
@@Nlr)
F. l''- O) co@@ot-
§i e.i c.i

í)\
co(o
(j
t*
@
§i

.o
(ú

il

o
o
!
(!

U)

c\c!o)(ooo)o)c!(oÕ
rodrodd(ô(oú)@
@@13,N
§+ÊF-NNrO(OoqoqqN
(o c) (t

ôt
o)-
roo
@
+c!
@
c.j

o
õ

SE
.o

OOO)FO
O_ O- l'-- §l- O-
OOF@ooo(ocf)

oo
oo

E
?n
oc
it9
o
.o

@@Ft-oo-o-\ó-o-
\fl+to)o(o(o$-
IIA\()lfrôlN
F-NÍ)t(o(o@@
§i si t-+

@o-
\f(o
ri
f.-q
N

I
oo
.E
dl
oz

(Í)Í)(ooo
N- ô{ C!- O- O-
6côcooo@ €o (o rf)
!+çFó
c.i c.i oi +tí)rôó-(o (o (o

(,
ry
@
@Í
(f)

tÍ)o

o€r(§ 6(»N^
6= (Ú

=
(trv

a\É

oooooo- o- o- o_ o-
ooooooooooooo
odcic;OOOr-qqa?r
(ô (O

-
tfi

oo
doq
oo
|f)
(ô

o
'&Eoo
6'

oooooo_ o- o- o- o-
oooooooooooao
óo60ooo)orf,lJ.o<-
(o@-tri

oo-
ooo
oo
lí)

@ o
O4ô>ZF<lo(J
#H
=tu-"a
Í.t
tJJ <tLF
<Hz*stja
-)

+

6
oF

x
§-EE€
O=tr.cr§,8Oo
É-Ets.8
.LSBI 'ãe
x {ú*lrJ c0 (!'-o §E
3 . '§'9
o!ri.9o..= ü Ú,

Ád"o

o
'(!ô
E
=

=U)
o
rG
o"

TL

oq'{'8Ê
J-co
<(=NI E8oQ9
ooc
tZ l(E -O;9EEETÉ.:z
U(Eo- hi

ü,8 H ü

= E E_ E-í tr o..o =

E§#fF.-t o õo"

ã's:Ê{
"' H'5 ÉE
qEfiEÊ
EEe*;LEoçi9
11 ; .> ,:'õ
=dtrr-9üEqõ

EEÉHÊ
(J(l)0)É6)o0aood

,-

F-r_
(o
@
c,l
o
i.-c!
N

§§§88-
Éixi§.oo
doÍ")NT
iNc{N
§i si §i

§+
8?

É.
oI
f
(/)
zoo
tJJ

(oo
f--o
o)(o
o
o
É.o
oE
(o

ço(J

oI
J
I
0z
f
=

@
@-
Noq
@(o

oooo
oo.F

o'
96
Oy.

I
v

o
o-
o

--E=

8.
ddooo

I

op
(ú
oo
(ú()

oo-
o
0q
o

oooooo
6i o, otóoo@oq0qôooooo

ooo- o-
oo

aoo6(r

o6
oo
0E

oo!(§p
=.g
J

ffie a I
ototo'ooóoo09 oq oq
6@o+*t

o
b
ot
q
olf

o
otr,o 9^

:Ê§€!B
o

333tt
oolordoóoo
@ao@
ridgj++tf

ooô
U)
at>
UJooúÀ
o
z
ú.
(9í
oo
Fa
I.IJ
É,

oo
E
ú.

a
z,

o
.-9 o.xE
E Ee
IJJ E
E<U

EE38I
riÉÉddooo6@(o
dcia@(o@

@
@-
N
oq
o
@

!,
+oô,E^E9(/)E
il
o

ooôo
@@(ooo@€@oço
@«rdo()o
NNN
§i ôi ôi

o
o
@ôq
N

E

oop
6
o
c6

êôoooê_ o_ o- o- e-
ooooo

ôo-
o

ooo
6
o-

ooooo
6@@OOôíc.isidd60ó
@@@
ciooooo**+

o
@
§i
6

oo

o
oEoo
rô=^r) Eà3
EON
NN

ô

ooro)oo@- @_ ó_ o_ o_
oooooo)oo)t\trl
Nl-NNNNaa.{
NNN

o
o-
oÍt-N
a
N

=uJ

ooo
o
a
=a
oo
o)

frn
EX
*E
:LU(JL'ie
u cr)
@Q
90ô'-<Y9ü
3õo
ú.À
É
(,
o-

aoFa
UJ
ú.

o
Eacb^oE6x ov
IJJ E
E<
ut

NNNOOo- o- o_ o- o-
o)ororoo
@@@
F- l'- t\
oa;oi
f- i- l.

N
o-
o,(o\
t'

oO4ô>zl<=
C)()

_ÍH
Hs
d. É.ru<
t!F<g
ÍHja
-

(

=+
ilâ
J
Fo
F

ôHA ^us
óE o ,;É 9É.=>:io=É.*ú Ê 3o k Í
Í= il eá * X

ÊEHEEE?I

o
É.o
É.
IJJô
o
o-

o

.E
rt
Ê

lf
ú
J
F.
oxo

o
IJJ
É.
É.

I

F0)
I.U Ô
ooo9r(!HE
""29.s o

=Ê -Ettr .A=

Êe sE §
<'8.õ € I
Ei§ÉBãq€t€À
ãoo(uu
.=.e EL= NõEHHe
9 *, Pü POrrÀoG
ll- tE c'O'=rrrQô
2 E f; íEU(l)6,Én!OÉtrOd,

E-E=NNEEüE3E

oot
É.

a